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١‑ اجناس تگ دار داخل فروشگاه باید به شعاع حداقل دو متر از هر پایه آنتن فاصله داشته باشند.
٢‑ قرار گرفتن هرگونه اشیاء فلزی و برقی اعم از کپسول اطفاء حریق، دکوراسیون فلزی، دستگاه هواساز، آبسردکن، سیستم های 
صوتی و تصویری، آسانسور، بالابر، پله برقی، درب های اتوماتیک، تجهیزات دارای موتور و سیم پیچ در فاصله 5٠ سانتی متری آنتن ها 

باعث تضعیف عملکرد آن ها در دراز مدت می شود. بهتر است محل نصب آنتن(ها) تا حد امکان از این تجهیزات دور باشد.
٣‑ به هرگونه عامل مخربی که دستگاه را از عملکرد مطلوب خارج کرده و باعث عدم شناسایی تگ یا ایجاد هشدار کاذب شود، نویز یا 
اختلال گفته می شود.نویز محیطی به عنوان یک چالش رایج به عوامل زیادی مثل نوع اجناس موجود در فروشگاه، تجهیزات الکتریکی و 
از آن ها، رعایت نکردن فاصله استاندارد و نصب غیراصولی و... بستگی دارد. این دستگاه دارای  الکترومغناطیسی ناشی  تداخلات 
فناوری اندازه گیری و تحلیل شدت نویز محیط بوده و آن را روی نمایشگر خود گزارش می کند. محیطی را که دارای حداقل میزان نویز در 

محاسبات باشد، محیط تمیز در نظر می گیریم.
4‑ مناطقی که آنتن ها وجود تگ در آن ها را تشخیص ندهند، نقاط کور(مناطق غیرقابل پوشش) نامیده می شوند. شناسایی نقاط کور 
بودن  نزدیک  از دیوار،  یا  از یکدیگر  آنتن ها  رعایت فاصله مناسب  از فروشگاه بسیار مهم است. عدم  کالا  از سرقت  برای جلوگیری 
آنتن(ها) به ستون ها یا فریم های فلزی، جنس نامناسب دیوار فروشگاه و حتی استفاده از تگ های نامرغوب(شکسته یا آسیب دیده) 

یا سایر موارد مشابه، عوامل سازنده یا تشدید کننده نقاط کور می باشند.
5‑ تغذیه دستگاه توسط ترانسفورماتور مبدل با خروجی 24V_AC و حداقل جریان یک آمپر تامین می شود. طول کابل آداپتور تغذیه 

حدود 4٫5 متر می باشد.
6‑ ولتاژ تغذیه ورودی ترانس دستگاه ٢٤٠VAC~٢٢٠ بوده و استفاده از محافظ برق جهت افزایش طول عمر دستگاه و محافظت در برابر 

نوسانات برق، اضافه باری، اتصال کوتاه و ... الزامی می باشد.
٧‑ برای اتصال آنتن های Master و Slave فقط از کابل رابط استاندارد کارخانه که در بسته بندی محصول قرار داده شده استفاه نمایید. 

استفاده از کابل های نامنطبق با استاندارد کارخانه ممکن است باعث افت گیرایی دستگاه از اندازه مطلوب شود.
افتادن دستگاه              کار  از  از علل عمده  و... یکی  افراد  آمد  و  نظیر جابجایی وسایل، رفت  به دلایلی  کابل ها  و قطعی  ٨‑ آسیب دیدگی 

می باشد. محل عبور کابل ها باید با داکت فلزی به طور ایمن پوشانده شود تا اتفاقاتی نظیر قطع کابل مانع عملکرد دستگاه نشود.
٩‑ بلندی صدای هشدار نواخته شده از گیت توسط پیچ تنظیم قرار گرفته روی برد الکترونیکی(ALARM (قابل تغییر است.برای انجام 
این کار به کمک یک پیچ گوشتی چهار سو ریز و با توجه به علائم راهنمای روی برد، بلندی صدای آلارم را متناسب با نظر خریدار تنظیم 

نمایید.
١٠‑ این دستگاه قابلیت پخش دو مدل آوای هشدار دهنده را به سلیقه خریدار دارد. جهت آشنایی با تنظیمات به دستور العمل نصب 

مراجعه نمایید.
١١‑ دقت کنید هنگام بهره برداری از دستگاه به صورت مستقیم به قطعات روی برد الکترونیکی دست نزنید و برای تنظیم جامپرهای 

اضافی برد از محافظ یا دستکش آنتی استاتیک استفاده کنید.
١٢‑ زمانی که دستگاه روشن و در حال کار است، کانکتورهای برد را قطع یا وصل نکنید.

١٣‑ دما و رطوبت محیط کاری محصول باید در محدوده استاندارد باشد. در غیر اینصورت باید تهویه مطبوع یا آب بندی مناسب را برای 
محیط کار دستگاه فراهم آورد.

14‑ این محصول برای کار در فضای داخلی و سرپوشیده طراحی شده است.بنابراین از نصب محصول در محیط بیرونی یا محلی که تحت 
تابش مستقیم نور خورشید یا بارش باران باشد، اجتناب کنید.

15‑ قبل از نصب دائمی گیت(ها) در جایگاه، حتما آنها را به مدت ٣٠ دقیقه تحت آزمون صحت عملکرد قرار دهید.

گیت های  می باشد.  دستگاه  حداکثری  بازدهی  و  کاذب  هشدارهای  و  خطاها  حذف  جهت  عامل  مهمترین  مناسب  نصب  محل  انتخاب 

فروشگاهی معمولا در چارچوب درب خروجی فروشگاه نصب شده و خرید مشتریان را بررسی می کنند. محل نصب آنتن(ها) را با مشورت 

مالک فروشگاه و با توجه به الزامات ذیل انتخاب کنید:



ــا         ــه گیت ه ــر از پای ــر از دو مت ــعاع کمت ــا در ش ــل دار روی آن ه ــا لیب ــگ ی ــای ت ــزی و کالاه ــای فل ــا، فریم ه ــانی، رگال ه ــش نش ــن کپســول آت ــرار گرفت ق
می تواند باعث تحریک آلارم دستگاه شود.

نصــب یــا قرارگیــری صندوق هــای فروشــگاهی، سیســتم های کامپیوتــری، لبتــاپ یــا نــوار نقالــه در شــعاع کمتــر از دو متــر از پایــه گیت هــا می توانــد 
باعث ایجاد نویز و افت عملکرد دستگاه و در برخی موارد اعلان نابه هنگام آلارم دستگاه شود.

 وجــود لامپ هــای LED بــزرگ، لامپ هــای کم مصــرف پرتــوان، لامپ هــای مهتابــی و نئونــی بــا تغذیــه  الکترونیکی(بالاســت) و کلیــه لامپ هایــی کــه 
ــوارد  ــی م ــتگاه و در برخ ــرد دس ــت عملک ــز و اف ــاد نوی ــث ایج ــد باع ــا، می توان ــه گیت ه ــر از پای ــر از دو مت ــعاع کمت ــد در ش ــی دارن ــه الکترونیک تغذی

اعلان نابه هنگام آلارم دستگاه شود.

جعبه هــای حــاوی تــگ و لیبل هــای فعــال بایــد تــا حــد امکان(حداقــل ٣ متــر) ازگیت هــا دور باشــند؛ در غیــر ایــن صــورت می تواننــد باعــث تحریــک آلارم 
دستگاه شود.

وجــود دســتگاه های دارای موتــور الکتریکــی ماننــد آبســردکن، سیســتم های سرمایشــی و... در شــعاع کمتــر از دو متــر  از پایــه گیت هــا می توانــد باعــث 
ایجاد نویز و افت عملکرد دستگاه و در برخی موارد اعلان نابه هنگام آلارم  دستگاه شود. 

نصــب سیســتم های صوتــی و تصویــری در شــعاع کمتــر از دو متــر  از پایــه گیت هــا می توانــد باعــث ایجــاد نویــز و افت عملکــرد دســتگاه و در برخی موارد 
اعلان نابه هنگام آلارم دستگاه شود. 

قــرار دادن مانکن هــا یــا اقــلام تزئینــی بــا اجنــاس تــگ دار در ویتریــن فروشــگاه و در شــعاع کمتــر از دو متــر  از پایــه گیت هــا می توانــد باعــث تحریــک 
آلارم دستگاه شود.

عبــور دادن کابل هــای بــرق از نزدیکــی پایــه گیت هــا می توانــد باعــث ایجــاد نویــز و افــت عملکــرد دســتگاه و در برخــی مــوارد اعــلان نابه هنــگام آلارم 
دستگاه شود.  



١‑قاب پوشش پایه گیت را با باز کردن پیچ های آن از بدنه جدا کنید.
٢‑ محل قرارگیری پیچ های نصب را با مته سوراخ و رول پلاک را در زمین بکارید.

٣‑ پایه آنتن(ها) را با پیچ و مهره به رول پلاک ببندید.

91mm

296mm Ø9mm



A1 A4 B1 B4

کد رنگ سیممشخصات سیم متصلشماره پایه کانکتور

جدول ١‑ مشخصات پایه به پایه سیم رابط

تغذیه ورودی

DipSwitch کلیدهای

MENU دکمه 7Segment نمایشگر کانکتور گیرنده و LEDگیت

تنظیم کننده خازنپیچ تنظیم صداکانکتور فرستنده

F2 و F1 پایه های

F4 و F3 پایه های

اجزای برد الکترونیکی

اجزای کابل رابط



دو رشته سفید بهم چسبیده به LED تاج گیت متصل شده اند. سیم متصل به پایه مثبت LED گیت با رنگ قرمز علامت گذاری شده 
است.

سیم بندی آرایش تک پایه

برای راه اندازی آنتن در آرایش تک پایه، بعد از قرار دادن آنتن در محل مناسب (مطابق الزامات و شرایط نصب) به بخش «اتصال تغذیه و 
راه اندازی دستگاه» مراجعه کرده و دستگاه را روشن کنید.

میزان  با  گیرایی  فاصله  که  صورتی  در  است.  شده  انجام  کارخانه  در  استاندارد  گیرایی  فاصله  ارائه  برای  فرض  پیش  تنظیمات 
استاندارد تفاوت دارد، با مراجعه به بخش «تنظیمات پیکره بندی و قابلیت های پیشرفته دستگاه» فاصله گیرایی را تنظیم نمایید.  

عنوان عملکردمشخصات دسته سیم آنتن

دسته (١)

جدول ٢‑ مشخصات پایه به پایه سیم رابط

0.5mm2 سیم های فرستندهجفت سیم قرمز شماره

سیم های گیرنده آنتنجفت سیم مشکی ‑ سفید شماره 0.5mm2دسته (٢)

سیم های LED تاج گیتسیم دو رشته سفید شماره 0.5mm2دسته (٣)

شماره دسته سیم

جدول مشخصات سیم های آنتن به شرح زیر است:



MasterGate به SlaveGate الف‑ اتصال مستقیم

P403

RxIN

GND

LED+

RxIN

RX+2

LED‑
GND

LED+

RX+1

Cable

BLK

WHT

YEL

GRN

Gate MasterGate Slave
P403

١‑کانکتور P403 را از برد Master جدا کنید.

٢‑  کابل رابط را مطابق نقشه، به آنتن Master و Slave وصل کنید.

Master Slave

دسته  سیم RX که از گیت Master خارج می شود، می بایست 
توسط چسب برق به کف پایه استند ثابت گردد. توجه کنید که 

بخش فلزی سرسیم ها به طور کامل با چسب پوشانده شود.

LE
D

+
LE

D
‑



١‑ کانکتور دو پین نری را از قسمت P400(PowerIN) در آنتن Master جدا کنید.
٢‑ سیم های منبع تغذیه را به کانکتور وصل کنید. 

٣‑ کانکتور را در محل PowerIN جا بزنید.
۴‑ منبع تغذیه را به پریز برق شهری وصل کنید. 

بعد از اتصال تغذیه، نشانگر '.'(دات) روی نمایشگر برد الکترونیکی به حالت چشمک زن در می آید.



در شکل زیر فاصله گیرایی تگ های سخت جسم (مثلثی و مدادی) توسط آنتن ها در آرایش های تک پایه و دو پایه نشان داده شده است. 
اعداد اعلام شده در تصاویر زیر، در محیط با نویز کم و در بهترین زاویه قرارگیری تگ مشاهده خواهند شد.

به طور پیش فرض، کلیدهای DipSwitch جهت عملکرد بهینه دستگاه در کارخانه تنظیم شده اند.درصورتی که نتایج آزمون با 
کلیدهای  آرایش  تغییر  با  دارد،  وجود  پایدار  نویز  منابع  دستگاه  نصب  محیط  در  یا  داشته  زیادی  تفاوت  انتظار  مورد  مقادیر 
DipSwitch و جامپرهای اضافی دستگاه، اقدام به کالیبره کردن فاصله گیرایی آنتن(ها) طبق استاندارد اعلام شده نمایید. 

شناسایی و بررسی نقاط کور فضای نصب را حتما مدنظر قرار دهید.

نوع تگ:

80cm الی 140cm از هر طرف آنتنفاصله گیرایی:

مدل تگ: 

58KHz با فرکانس کاری AM

مدادی

الف‑ آرایش تک پایه

نوع تگ:

فاصله گیرایی:

مدادی مدل تگ: 

58KHz با فرکانس کاری AM

115cm الی 200cm در فضای بین آنتن ها

ب‑ آرایش دو پایه

(TX/RX)

Master(TX)Slave(RX)

Master



GAIN2 و GAIN1 کلیدهای

  F4 تا F1 پایه های رزرو

در این طبقه بندی سطوح بالاتر بیانگر بیشترین میزان گیرایی و نویزپذیری و سطوح پایین تر بیانگر کمترین میزان گیرایی و نویزپذیری 
می باشد. تشخیص بهترین آرایش قرارگیری کلیدها برای دستیابی به حداکثر راندمان دستگاه، وابسته به محیط نصب آنتن ها و بعد از 

آزمایش سطوح مختلف به دست می آید.

GAIN2

OFF

OFF

ON

ON

GAIN1

OFF

ON

OFF

ON

SENS2

OFF

OFF

ON

ON

SENS1

OFF

ON

OFF

ON

SENS2 و SENS1 کلیدهای

آرایش های مختلف از قرارگیری کلیدهای GAIN، فاصله گیرایی تگ از آنتن ها را طبق جدول ٢، به چهار سطح مختلف طبقه بندی می کند.

مختلف              سطح  چهار  به   ،٣ جدول  طبق  را  تگ)  شناسایی  در  محیطی(حساسیت  نویز  تاثیر   ،SENS کلیدهای  قرارگیری  از  مختلف  آرایش های 
طبقه بندی می کند.

پایه F1: قرار دادن جامپر در پایه های F1 مدل صوت آلارم را تغییر می دهد.

پایه F2: قرار دادن جامپر در پایه های F2 حساسیت آنتن(ها) را برای تشخیص تگ در محیط های نویزی کاهش می دهد.

پایه F3: قرار دادن جامپر در پایه های F3 قابلیت آنتی نویز(AntiNoise) دستگاه را فعال می کند.

F4 معادل چرخاندن سوکت برق به منظور تغییر فاز ١٨٠درجه ای در سیگنال سنکرون سازی       F4: قرار دادن جامپر در پایه های  پایه 

می باشد.  

جدول ٣‑ نحوه استقرار کلیدهای DipSwitch برای سطح بندی دامنه ورودی

Level

MAX

MIN

حداقل و حداکثر فاصله گیرایی تگ، براساس سطوح تنظیم شده در معیار گیرایی و نویزپذیری رخ می دهد.



هسته مرکزی دستگاه با پردازش سیگنال های ورودی و تفکیک سیگنال های حقیقی از نویزی، شدت نویز محیطی را اندازه گیری و به 
صورت نمودار زیر گزارش می کند.(اجزای خاکستری رنگ به حالت چشمک زن در می آیند.)

SENS1SENS2F2

ON ONON

ON OFFON

OFF ONON

OFF OFFON

OFF OFFOFF

OFF ONOFF

ON OFFOFF

ON ONOFF

محیط تمیزکم نویزی ترین محیط
شدت نویز

متوسطزیاد

در ادامه روش هایی جهت راه اندازی دستگاه و رفع خطاهای ناشی از نویز محیطی توضیح داده می شود:

 SENS راه حل اول‑ آزمون و خطا برای پیدا کردن بهترین آرایش از کلیدهای
سطح حساسیت بالای دستگاه در محیط پرنویز، موجب شناسایی نادرست اشیاء متفرقه به عنوان تگ یا آلارم خطای نابه هنگام دستگاه 

می شود. کلیدهای SENS1 و SENS2 به طور اختصاصی برای کنترل حساسیت دستگاه در محیط نویزی طراحی شده اند.
برای کالیبره کردن معیار حساسیت، وضعیت قرارگیری کلیدهای SENS را به صورت پله ای از سطح ۴ به سطح ١ کاهش دهید و هر بار 
تاثیر سطوح را بر گیرایی دستگاه مطابق استاندارد بسنجید. همچنین با تغییر وضعیت کلیدهای GAIN می توانید فاصله گیرایی را در 

هر آزمایش تنظیم نمایید. 

F2 راه حل دوم‑ بکارگیری جامپر رزرو
قرار دادن جامپر  F2 در پایه مربوطه، معادل وارد کردن یک کلید رزرو شده برای تنظیم سطح حساسیت در محیط نویزی می باشد. در این 
حالت مطابق جدول ۴، سه کلید SENS2 ،SENS1 و F2 دامنه اندازه گیری را به هشت  سطح با دقت بالاتر تقسیم می کنند. جدول ON بودن 

جامپر F2 معادل قرار دادن آن است.

Level
MAX

MIN

جدول 4‑ نحوه استقرار کلیدهای DipSwitch و جامپر F2 برای سطح بندی دامنه ورودی



(Anti Noise‑قابلیت آنتی نویز)F3 راه حل سوم‑ بکارگیری جامپر
روی             گرفته  صورت  تنظیمات  به  توجه  با  و  محیطی  سیگنال های  نمونه برداری  در  دقت  و  تعداد  افزایش  با  آنتی نویز  قابلیت  در 
برای  نرم افزاری  تنظیمات  خودکار  طور  به  و  شده  ساخته  نامنطبق  سیگنال های  تمایز  برای  دقیقی  فیلتر   ،GAIN و   SENS کلیدهای 

خودسازگاری دستگاه با محیط کار انجام می گردد.

F4 راه حل چهارم‑ بکارگیری جامپر
در مواقعی که خطای حاصل از نویز به علت تداخلات امواج ورودی باشد، با اضافه کردن جامپر در پایه های F4، اختلاف فازی به اندازه 
١٨٠ درجه، به منظور رفع تداخل و سنکرون سازی با دستگاه های مجاور ایجاد می شود. توجه کنید که این خطا نه باعث به صدا درآمدن  
آلارم می شود و نه کاهش فواصل گیرایی دستگاه و فقط روی نمایشگر گزارش می شود.در واقع قرار دادن جامپر F4 معادل چرخاندن 

دو شاخه برق در پریز است.

راه حل پنجم‑ حذف تاثیر فرستنده برای جستجو عامل نویز
در این روش با چهار بار فشردن کلید MENU روی برد الکترونیکی، آنتن فرستنده خاموش و اثر منابع نویز بررسی می شود.

در صورتی که بعد از خاموش کردن فرستنده خطای نمایشگر رفع شود، عامل نویز یک مولفه خارجی از جنس تگ بوده و باید تگ های 
اطراف آنتن را از محل دور کرد.اما در صورتی که خطا کماکان برقرار باشد، علت خطا، وجود منبع نویز هم فرکانس در محل نصب دستگاه 

بوده که باید شناسایی و حذف شود.

جدول ۵‑ ارتباط تعداد دفعات(بار) فشردن کلید MENU و پاسخ دستگاه

تعداد دفعات فشردن کلید MENU، مطابق جدول ۵، اطلاعات مختلفی را از شرایط کارکرد دستگاه در اختیار قرار می دهد.

  MENU نتیجه عملیاتمرتبه فشردن کلید کاراکتر نمایشگر 

برد الکترونیکی دوباره راه اندازی(Reset) می شود.

مدت زمان کارکرد برد برحسب ساعت نمایش داده می شود.

سریال محصول نمایش داده می شود.

آنتن فرستنده خاموش می شود.

شماره نسخه نرم افزار برد الکترونیکی نمایش داده می شود.

تعداد هشدارهای آلارم دستگاه از زمان راه اندازی نمایش داده می شود.



مفهوم عملیاتکاراکتر نمایشگر 

عملکرد عادی برد و بدون خطا

تغذیه  در  صحیح  پلاریته  رعایت  عدم 
متصل به برد

اتصالی در کابل TX آنتن یا
آسیب دیدن مدار ارسال توان

از اتصال صحیح و ایمن سیم های آداپتور در تغذیه های سوییچینگ(برپایه تکنولوژی 
DC_Sync)  اطمینان حاصل کنید.

شیوه خطایابی 

اتصال ایمن کابل TX را به محل P200 روی آنتن های Master و Slave بازبینی کنید.
در صورت رفع نشدن خطا، با واحد فنی تماس بگیرید.

اتصال ایمن کابل TX را به محل P200 روی آنتن های Master و Slave بازبینی کنید.قطعی در کابل TX در محل آنتن
در صورت رفع نشدن خطا، با واحد فنی تماس بگیرید. 

ضعیف بودن آنتن فرستنده 
یا مجاورت آنتن(ها) با فلز

بررسی کنید آنتن ها به اندازه استاندارد از هم یا از دیوار فاصله داشته باشند.
را  درب ها  و  رگال ها  فلزی،  اجسام  از  آنتن(ها)  فاصله  خصوص  به  محیط  کور  نقاط 

بررسی کنید.
جامپرهای قسمت TX TUNE را برای تطبیق فرستنده در محل"M"و "S"و "L" جابجا 

کنید تا خطا برطرف شود.(ممکن است یک تا سه عدد جامپر بکار گرفته شود.)

-

جدول ۶‑ گزارش خطا و رفع عیب

اتصالی یا قطعی کابل در محل 
کانکتور RxIN در آنتن Master یا 

کانکتور RX+1 و RX‑1 یا 
Slave در آنتن RX‑2  و RX+2 کانکتور

کیفیت اتصال کابل ها به کانکتور P403 را در برد Master و Slave بررسی کنید.
بررسی کنید فقط سیم زرد رنگ به شیلد وصل باشد.

جای سیم های RxIN را در برد Master جابجا کنید.
جای سیم های Rx+1 و Rx‑1 را در برد Slave جابجا کنید.
جای سیم های Rx+2 و Rx‑2 را در برد Slave جابجا کنید.

جای سیم های TxIN را در برد Master جابجا کنید.
در صورت رفع نشدن خطا، با واحد فنی تماس بگیرید.

نویزی بودن محیط نصب آنتن(ها)، 
،Master در آنتن RxIN قطعی کابل در محل

کانکتور RX+1 و RX‑1 یا 
Slave در آنتن RX‑2  و RX+2 کانکتور

حتما از کابل رابط منطبق با استانداردهای کارخانه استفاده کنید.
جای آنتن های فرستنده و گیرنده را جابجا کنید.

به بخش «کالیبراسیون در محیط نویزی» مراجعه کنید.

تگ به صورت لحظه ای یا دائم در مجاورت آنتن(ها) قرار گرفته است. قرار گرفتن تگ در حریم حفاظت آنتن(ها)



مشخصات فنی

C° 50 ~ 0دمای کاری

سفید، مشکی

156 * 43 * 3.5cm

24VoltAC‑1Amp

0 ~ 95 %

AM (Acousto-Magnetic)فناوری پایه

58KHzفرکانس کاری

مشخصات فنی

سخت _نوع AMنوع تگ سازگار

MDF, ABS, PVCجنس بدنه

هشدار بصری و هشدار صوتینوع هشدار 

داردقابلیت تنظیم بلندی صدای بازر

60cm الی 100cmاز طرفینفاصله گیرایی در آرایش تک پایه

130cm الی 150cm از طرفینفاصله گیرایی در آرایش دو پایه

ابعاد گیت

وزن تقریبی هر پایه گیت
رنگ

ولتاژ تغذیه دستگاه

رطوبت کاری

 240VAC~220ولتاژ ورودی

9.7kg

AntiNoise داردقابلیت



شماره تماس(خط ویژه)
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